A questo punto è possibile procedere al calcolo del valore di stima V dell’immobile 

pignorato da porre a base d’asta pari a: 

V = (838,00 x 150,72) – (0,00 + 6.315,17 + 12.630,34 - 6.315,17 + 0,00 + 

6.315,17 + 6.315,17) – 23.500,00 = 77.542,68 € 

Valore arrotondato = 77.500,00 € (settantasettemilacinquecento/00 euro) 

Quesito 25 Indicare espressamente il criterio di stima e soprattutto le fonti 

utilizzate, ovvero: 25.1 i dati relativi alle vendite forzate effettuate 

nello stesso territorio e per la stessa tipologia di bene, anche 

mediante consultazione dei dati accessibili sul sito astegiudiziarie.it;